PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 001/2022

RETIFICAÇÃO - EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 001/2022

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do município de Santa Maria do Oeste/PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÂO DO EDITAL RESULTADO
PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Conforme os itens do Edital de Abertura Nº 001/2022, 4.5 Não será permitido, em hipótese nenhuma,
ao candidato alterar o cargo para o qual se inscreveu ou se inscrever em mais de uma vaga de cargo, sob pena
de cancelamento da inscrição do candidato e 11.11.1.2 O candidato que realizar e efetuar o pagamento para
mais de uma inscrição, terá validada apenas a última inscrição, sendo as demais canceladas sem direito a
devolução da taxa paga.

Art.2º - Fica indeferida a inscrição da candidata relacionada abaixo:

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

180448 PSICÓLOGO 40 HORAS MYLENA JACINTY INDEFERIDO

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Santa Maria do Oeste, 13 de outubro de 2022.

ELIZABETH DA SILVA MUNHOZ
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECAL

PORTARIA 062/2022